Tab. 4.3. HorSovsky Tyn

Rok Stitedni Siatky Rozvody Narozeni Zivé narozeni Potraty Zemreli Pfirozeny Stéhovani Celkovy Stav
stav Births Live births Abortions Deaths piirastek Migration pfirastek 31.12.
obyvatelstva celkem | zivé mrtvé v manZelstvi” mimo v istavech | do 2500 g” | celkem UPTY celkem do 1 roku pristé- vysté- pirGstek
manzelstvi® Under 1 year hovali hovali stéhov.
celkem | do 28 dnli

Mid-year Live Legitimate  |lllegitimate Under Induced Neonatal | Natural Net Total Population,
Year population Marriages | Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase | Immigrants | Emigrants | migration | increase 31 Dec
1971 66 34 32 132 110 22 54 3643
1972 77 36 41 86 83 3 44 3687
1973 72 23 49 379 117 262 311 3998
1974 108 29 79 171 144 27 106 4104
1975 101 30 71 145 166 -21 50 4154
1976 78 26 52 164 128 36 88 4242
1977 92 36 56 153 116 37 93 4335
1978 78 34 44 262 119 143 187 4522
1979 81 41 40 121 119 2 42 4564
1980 66 41 25 149 144 5 30 4594
1981 80 33 47 131 101 30 77 4671
1982 61 40 21 120 136 -16 5 4676
1983 70 39 31 78 128 -50 -19 4657
1984 69 30 39 164 145 19 58 4715
1985 . . . . 67 . . . . . 48 . 19 99 157 -58 -39 5455
1986 5411 36 1 59 59 - 58 1 - 46 42 62 2 - -3 96 202 -106 -109 5346
1987 5390 26 10 64 64 - 58 6 3 57 50 45 - - 19 144 129 15 34 5380
1988 5390 54 10 63 63 - 59 4 - 72 66 40 2 2 23 130 130 - 23 5403
1989 5401 49 15 69 69 - 64 5 5 52 49 55 - - 14 106 149 -43 -29 5374
1990 5400 43 20 74 74 - 64 10 5 69 60 45 - - 29 161 122 39 68 5442
1991 4953 30 12 67 67 - 58 9 6 52 47 51 - - 16 101 135 -34 -18 4957
1992 4977 36 9 57 57 - 53 4 6 52 46 34 1 - 23 157 107 50 73 5030
1993 5043 38 12 60 59 1 52 7 2 33 29 41 - - 18 114 95 19 37 5067
1994 5083 38 1 55 55 - 51 4 3 34 27 38 - - 17 101 70 31 48 5115
1995 5164 30 19 55 55 - 49 6 7 28 21 43 1 - 12 75 86 -1 1 5182
1996 5192 31 21 50 50 - 43 7 2 28 22 37 1 1 13 75 72 3 16 5198
1997 5191 25 14 31 31 - 28 3 - 31 22 41 - - -10 93 88 5 -5 5183
1998 5130 27 16 46 46 - 41 5 4 24 17 56 - - -10 75 114 -39 -49 5108
1999 5123 26 18 56 56 - 46 10 6 15 10 38 2 1 18 79 90 -1 7 5115
2000 5102 49 15 51 50 1 39 11 4 20 17 36 - - 14 69 124 -55 -41 5074
2001 4920 28 21 42 42 - 32 10 4 17 13 47 1 1 -5 75 104 -29 -34 4910
2002 4931 38 19 48 48 - 35 13 - 21 14 32 - - 16 112 120 -8 8 4918
2003 4921 25 18 52 52 - 34 18 5 22 9 51 - 1 105 119 -14 -13 4905
2004 4910 21 13 49 49 - 34 15 5 18 7 41 - - 8 117 116 1 9 4914
2005 4901 23 13 46 46 - 35 11 1 16 9 64 1 1 -18 116 135 -19 -37 4877

) do roku 1991(v€etné) narozeni celkem
% do roku 1985 (v€etné) uvadéno jako nezraly plod s vysvétlenim, Ze se jedna o plod do 2500 g event. do 48 cm
® za roky 1971 az 1986 uméla preruseni téhotenstvi na Zadost, od roku 1987 uméla preruseni t&hotenstvi



